2
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 22.01.2015                                                                                                   № 19
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Щербиновский район
от 17 июля 2013 года № 387 «Об утверждении нормативов
на услуги, оказываемые муниципальным бюджетным
учреждением муниципального образования Щербиновский
район «Служба строительного заказчика»
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Щербиновский район от 9 ноября 2014 года № 505 «О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Щербиновский район от 23 января 2013 года № 22 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 10 ноября 2011 года № 418 «Об изменении типа существующих муниципальных учреждений муниципального образования Щербиновский район, функции и полномочия учредителя которых осуществляет управление имущественных и земельных отношений администрации муниципального образования Щербиновский район», постановлением администрации муниципального образования Щербиновский район от 25 декабря 2014 года № 764 «Об утверждении устава муниципального казенного учреждения муниципального образования Щербиновский район «Служба строительного заказчика», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 17 июля  2013 года № 387 «Об утверждении нормативов на услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением муниципального образования Щербиновский район «Служба строительного заказчика» следующие изменения:
1) в наименовании постановления и далее по тексту слово «бюджетным»   заменить словом «казенным»;
2) в пункте 1 и 2 постановления слова «технического надзора» заменить словами «строительного контроля».

2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район (Лунева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район в подразделе «Сборник цен и тарифов» раздела «Экономика».

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».
4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования

Щербиновский район                                                                                             С.Ю. Цирульник